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Inscri¢oes por Etapa

M Ensino Fundamental (62 Ano) M Ensino Médio (12 Ano)

Exame de Selecao 2021
o UNIVERSIDADE
Escolas de Aplicacao da UPE DE PERNAMBUCO




Inscri¢coes por Escola

Ensino Fundamental (62 Ano) Ensino Médio (12 Ano)

B GARANHUNS N NAZARE ® PETROLINA W RECIFE B GARANHUNS B NAZARE ®PETROLINA ERECIFE

Exame de Selecao 2021

Escolas de Aplicacao da UPE DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE




Inscri¢oes por Género

Ensino Fundamental (62 Ano) Ensino Médio (12 Ano)

B Feminino M Masculino M Feminino M Masculino

Exame de Selecao 2021

Escolas de Aplicacao da UPE DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE




Inscri¢coes por Sistema de Cotas e Universal

Ensino Fundamental (62 Ano) Ensino Médio (12 Ano)

B Cotas M Universal W Cotas M Universal

Exame de Selecao 2021
o UNIVERSIDADE
Escolas de Aplicacao da UPE DE PERNAMBUCO




Concorréncia — Ensino Fundamental

Cotas

B Recife ™ Nazaré ™ Garanhuns ™ Petrolina

10,11

8,70

8,46

87,93

Exame de Selecao 2021

Universal

W Petrolina ™ Recife ™ Garanhuns ™ Nazaré

4,26

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO

Escolas de Aplicacao da UPE




Concorréncia — Ensino Médio

Cotas

B Nazaré ® Garanhuns ™ Recife ™ Petrolina

49,00

Exame de Selecao 2021

Escolas de Aplicacao da UPE

Universal

B Recife ™ Nazaré B Garanhuns ™ Petrolina

21,25

5,18

126,00

147,00

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO




